

JA - 15656

Fecha Emisión: 2025-08-02

Fecha Validación DIAN: 2025-08-02
Hora Validación DIAN: 11:05:27

JHON ALEXANDER GALEANO CARO

NIT: 1107096799-7 - No Responsable de IVA - Obligación: No responsable
Resolución de Facturación Electrónica No. 18764080147299
de 2024-09-24, Prefijo: JA, Rango 1 Al 20000 - Vigencia Desde: 2024-09-24 Hasta: 2026-09-24
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CL 12 6 56 - Cali - Valle del Cauca - Colombia Teléfono - -1076579743
E-mail: jjsascontabilidad@gmail.com



CC o NIT: 22222222222- Forma de Pago: Crédito
Cliente: CONSUMIDOR FINAL Medio de Pago: Consignación bancaria
Régimen: No Responsable de IVA Plazo Para Pagar: 0 Dias
Obligación: No responsable Fecha Vencimiento: 2025-08-02
Dirección: CL
Ciudad: Cali - Colombia
Teléfono: 2222222222
Email: info@20milazo.com



#	Código	Descripción	Cantidad	UM	Val. Unit	IVA/IC	Dcto	%	Val. Item
1	002193	CAMISA OVERSIZE NI?O GUETTO	1.00	Unidad	16,806.72	3,193.28	0.00	0.00	16,806.72
2	003610	PIJAMA NI?A 124-18 BOL	1.00	Unidad	12,605.04	2,394.96	0.00	0.00	12,605.04
3	003246	LONCHERA S42-A356A HBC-1311	1.00	Unidad	16,806.72	3,193.28	0.00	0.00	16,806.72
4	003508	LIMA PULIDORA LIMA-36	1.00	Unidad	16,806.72	3,193.28	0.00	0.00	16,806.72
5	003542	AUDIFONOS ES-0402-03	1.00	Unidad	16,806.72	3,193.28	0.00	0.00	16,806.72
6	003172	RELOJ EZ-2277, OLALA-588	1.00	Unidad	8,403.36	1,596.64	0.00	0.00	8,403.36
7	000940	MAQUINA PELUQUERIA AZ-6681	1.00	Unidad	16,806.72	3,193.28	0.00	0.00	16,806.72
8	003301	SPEAKER BT G9-5222	1.00	Unidad	16,806.72	3,193.28	0.00	0.00	16,806.72

Impuestos				Retenciones				Totales	
Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Concepto	Valor
IVA	16,806.72	19.00%	3,193.28					Nro Lineas:	8
IVA	12,605.04	19.00%	2,394.96					Base:	121,848.74
IVA	16,806.72	19.00%	3,193.28					Impuestos:	23,151.26
IVA	16,806.72	19.00%	3,193.28					Retenciones:	0.00
IVA	16,806.72	19.00%	3,193.28					Descuentos En Lineas:	0.00
IVA	8,403.36	19.00%	1,596.64					Descuentos Globales:	0.00
IVA	16,806.72	19.00%	3,193.28					Total Factura - Descuentos:	145,000.00
IVA	16,806.72	19.00%	3,193.28					Total Factura:	145,000.00

NOTAS:

SON: CIENTO CUARENTA Y CINCO MIL PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE*****.